
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico de Ingresos
07/ago./2023

Del 01/abr./2023 Al 30/jun./2023
07:15 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $1,794,702.40 $0.00 $1,794,702.40 $303,321.35 $303,321.35 -1,491,381.05

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $1,047,310.00 $0.00 $1,047,310.00 $217,366.41 $217,366.41 -829,943.59

PRODUCTOS $28,119.00 $0.00 $28,119.00 $2,140.67 $2,140.67 -25,978.33

APROVECHAMIENTOS $762,380.00 $0.00 $762,380.00 $9,821.50 $9,821.50 -752,558.50

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $108,693,956.39 $12,447.00 $108,706,403.39 $24,046,172.44 $24,046,172.44 -84,647,783.95

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $112,326,467.79 $12,447.00 $112,338,914.79 $24,578,822.37 $24,578,822.37 -87,747,645.42

              Ingresos Excedentes -87,747,645.42
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico de Ingresos
07/ago./2023

Del 01/abr./2023 Al 30/jun./2023
07:15 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $1,794,702.40 $1,794,702.40 $303,321.35 $303,321.35 -1,491,381.05$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $1,047,310.00 $1,047,310.00 $217,366.41 $217,366.41 -829,943.59$0.00

PRODUCTOS $28,119.00 $28,119.00 $2,140.67 $2,140.67 -25,978.33$0.00

APROVECHAMIENTOS $762,380.00 $762,380.00 $9,821.50 $9,821.50 -752,558.50$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $108,693,956.39 $108,706,403.39 $24,046,172.44 $24,046,172.44 -84,647,783.95$12,447.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$12,447.00         Total $112,338,914.79 $24,578,822.37 $24,578,822.37 -87,747,645.42$112,326,467.79Z

         Ingresos Excedentes -87,747,645.42Z

LIC. JOSE ANTONIO OLIVARES MORALES L.A.P.M. MARIA DE LOS ANGELES MARTINEZ ESPINOSA

TESORERA MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

L.A.P.M. ARACELI MARTINEZ MARTINEZING. RIGOBERTO FLORES HERNÁNDEZ

REGIDOR DE HACIENDA CONTRALORA INTERNA
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